1

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» сентября 2018 г. № 631-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 310-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 310-пп «О порядке реализации мероприятий

подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых

ученых» на 2014 – 2017 годы» государственной программы Магаданской

области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей

Магаданской области» на 2014-2020 годы» изменение, изложив пункт 12.1

Порядка реализации мероприятий подпрограммы «Оказание поддержки

в обеспечении жильем молодых ученых» на 2014 - 2020 годы»

государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области»

на 2014-2020 годы», утвержденного указанным постановлением

в следующей редакции:

«12.1. В случае, если на момент формирования министерством

списков молодых ученых - получателей социальных выплат

в соответствующем году молодой ученый не соответствует условиям,

2

перечисленным в пунктах 2 и 3 настоящего Порядка, то он подлежит

исключению из списка участников Подпрограммы (за исключением

молодых ученых - получателей социальных выплат, вставших на учет

до 23 декабря 2017 года).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов